



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری فارس F W S</p>	 <p>شفاق</p>	 <p>مهتر</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خورنشین</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>فردوس فردوسی‌پداری</p>	 <p>اکسپین پرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوید نیوز پایگاه</p>	 <p>خوردی خورنا در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولستان</p>	 <p>فارس خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>اهل سنت استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو به خبر</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>فارس</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>کارون پرس جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان</p>	 <p>فارس</p>	 <p>خبرگزاری مهر</p>	 <p>ایران خبرگزاری کار ایران</p>	 <p>آرانیوز پایگاه خبری تحلیلی NEWS</p>

تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند



/مقابله با ریزگردها؛ از دانشگاه تاجامه/

دانشگاه شهیدچمران همچنان در جستجوی الگوی اجرایی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز با تشریح برنامه‌ها و اقدامات این دانشگاه برای مقابله با پدیده گرد و غبار، گفت: کنفرانس بین‌المللی ریزگردها تمام مطالعات انجام‌شده در این خصوص را برای رسیدن به الگوی اجرایی حل مشکل، گردآوری می‌کند.

دکتر ابراهیم حاجی‌دولو در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، در مورد نقش دانشگاه شهیدچمران در انجام پژوهش‌های ریزگردها و ارائه راهکارهای مقابله با آثار آن، اظهارکرد: تحقیقات مختلفی در این زمینه در دانشگاه انجام شده‌است اما به‌طور مشخص طرح‌های شناسایی کانون‌های گرد و غبار در استان توسط دانشگاه شهیدچمران اهواز اجرا می‌شود.

وی افزود: همچنین دانشگاه در این خصوص یک تفاهم‌نامه همکاری با سازمان محیط‌زیست با هدف انجام مطالعات زیست‌محیطی ریزگردها منعقد کرده‌است تا پژوهش‌ها به‌طور تخصصی و کاربردی انجام شود.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به مطالعات شناسایی کانون‌های ریزگردها در دانشگاه، گفت: پروژه تحقیقاتی شناسایی کانون‌های ریزگردها و مناطق منشا این پدیده با همکاری سازمان هواشناسی کشور توسط دانشگاه انجام می‌شود.

حاجی‌دولو بیان کرد: همچنین دانشگاه شهیدچمران اهواز طی برنامه‌ای از تمام پژوهش‌ها، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی در زمینه ریزگردها به‌طور ویژه حمایت می‌کند تا از این طریق بتوانیم طیف وسیع و متنوعی از تحقیقات ریزگردها در دانشگاه داشته باشیم.

وی به برگزاری کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کرد و افزود: یکی از اهداف این کنفرانس که در اسفندماه برگزار می‌شود، گردآوری تمام تحقیقات انجام‌شده در مورد ریزگردها است تا بتوانیم به الگوی اجرایی برای حل مشکل ریزگردها در استان دست یابیم.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به فعالیت مرکز تحقیقات ریزگردها در دانشگاه، تصریح کرد: یکی از مأموریت‌های این مرکز جمع‌آوری تحقیقات و ارتباط با پژوهشگران فعال در این حوزه است تا از این طریق یک بانک اطلاعاتی در این زمینه ایجاد شود.





حمایت دانشگاه شهیدچمران اهواز از پایان نامه های مرتبط با ریزگردها

دکترابراهیم حاجی دولو معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: این دانشگاه از تمام پژوهش ها، پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی در زمینه ریزگردها به طور ویژه حمایت می کند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکترحاجی دولو با اشاره به برگزاری کنفرانس بین المللی ریزگردها درسال جاری، گفت: تاکنون تحقیقات مختلفی دراین زمینه انجام شده است اما به طور مشخص طرح های شناسایی کانون های گرد و غبار دراستان توسط دانشگاه شهیدچمران اهواز اجرا می شود.

وی از انعقاد تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه شهیدچمران اهواز و سازمان محیط زیست با هدف انجام مطالعات زیست محیطی ریزگردها خبر داد و افزود: همچنین در راستای انجام مطالعات شناسایی کانون های ریزگردها، پروژه تحقیقاتی با همکاری سازمان هواشناسی کشور توسط این دانشگاه انجام می شود.

عضو هیئت رئیسه این دانشگاه به برگزاری کنفرانس بین المللی ریزگردها در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کرد و گفت: یکی از اهداف این کنفرانس که در اسفندماه سال جاری برگزار می شود، گردآوری تمام تحقیقات انجام شده در مورد ریزگردها است تا بتوانیم به الگوی اجرایی برای حل مشکل ریزگردها دراستان دست یابیم.





معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران تشریح کرد؛ از خوابگاه و وام تا تغذیه، اسکان، مشاوره و ... در قالب عملکرد یکساله

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز با ارائه گزارش عملکرد این معاونت در سال تحصیلی اخیر از اعطای بیش از سه هزار و ۵۰۹ فقره وام به دانشجویان این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمدرضا علم با بیان این مطلب اظهار کرد: در حوزه صندوق رفاه، این وام‌ها شامل وام تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن، ویژه دکتری، حج و قهرمان ورزشی است که به دانشجویان روزانه تعلق گرفته است.

وی افزود: بیشترین تعداد وام پرداختی مربوط به وام تحصیلی است که در نیم‌سال اول تحصیلی گذشته یک هزار و ۵۷۴ فقره وام به مبلغ بیش از ۶ میلیارد و ۲۰۹ میلیون ریال و در نیم‌سال دوم یک هزار و ۵۵۳ فقره وام به مبلغ بیش از ۶ میلیارد و ۸۱۳ میلیون ریال به دانشجویان اعطا شد.

علم تصریح کرد: همچنین در طول سال تحصیلی گذشته ۲۴۸ مورد وام شهریه در نیم‌سال نخست و ۲۱۳ مورد وام در نیم‌سال دوم به دانشجویان شبانه پرداخت شد.

صدور مجوز ۷۲ مورد گردش و بازدید علمی

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز همچنین تعداد دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث در سال تحصیلی گذشته را ۱۵ هزار و ۷۸۴ نفر عنوان و اظهار کرد: در همین مدت ۷۲ مورد مجوز گردش و بازدید علمی توسط این معاونت صادر شده است.

علم با اشاره به فعالیت‌های مجموعه مدیریت اسکان و امور خوابگاه‌ها خاطرنشان کرد: در طول ۶ ماه دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۳ علاوه بر انجام امور دانشجویی در حوزه سکونت، جابجایی‌ها، تعمیرات و نوسازی فعالیت‌های مختلفی انجام شده است.

تجهیز کامل فضاهای خوابگاهی به میز و صندلی مطالعه

و افزود: راه‌اندازی دو دستگاه تصفیه آب تمام صنعتی برای مجتمع خوابگاهی علم‌الهدی برای پوشش تمامی بلوک‌ها و جمع‌آوری دستگاه‌های فرسوده تصفیه آب، راه‌اندازی سیستم اتوماسیون خوابگاهی جهت پوشش اسکان و امور مالی دانشجویان خوابگاهی، تجهیز کامل فضاهای خوابگاهی به میز و صندلی مطالعه، تجهیز کامل سرویس‌های بهداشتی، تجهیز راهروها به رخت‌آویزهای آپارتمان و تجهیز سالن‌های سایت به کامپیوتر و میز و لوازم جانبی مورد نیاز است.

وی درباره فعالیت اداره تغذیه در این مدت گفت: صدور سه هزار و ۲۰۰ کارت اتوماسیون تغذیه جهت دانشجویان متقاضی، صدور کارت شکسته یا گمشده ظرف ۲۴ ساعت، تسویه حساب با ک‌هزار و ۳۶۴ دانشجوی فارغ‌التحصیل، طبخ و ۷۸۸ هزار و ۳۲۳ پرس غذای روزانه دانشگاه در وعده‌های غذایی نهار و شام از جمله اقدامات این بخش است.



دومنوی شدن غذا از آبان‌ماه گذشته / امکان انتخاب غذاهای سنتی در خوابگاه‌های خواهران

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این‌که سرویس‌دهی در وعده ناهار در سه سلف‌سرویس دانشجویی در پردیس دانشگاه، مجتمع خوابگاهی خواهران و مجتمع خوابگاهی برادران انجام می‌شود، گفت: در وعده شام در سلف‌سرویس مرکزی و ۱۲ خوابگاه برای دانشجویان پسر و دختر سرویس‌دهی می‌شود؛ در ایام امتحانات نیز به‌منظور تسهیل دسترسی دانشجویان و رفاه آنان توزیع شام و ناهار در کلیه خوابگاه‌ها و یک سلف سرویس در سطح پردیس دانشگاه انجام می‌شود.

علم با اشاره به اجرای طرح دومنوی شدن غذا از آبان‌ماه سال گذشته افزود: علاوه بر این، طرح غذاهای بدون برنج (خوراک‌ها) برای خوابگاه‌های دختران نیز اجرا شد که سلف‌سرویس مرکزی برای استفاده عموم دانشجویان اعم از پسران و دختران سرویس‌دهی می‌کند؛ همچنین با توجه به ذائقه دانشجویان امکان انتخاب برخی غذاهای سنتی در خوابگاه‌های خواهران وجود دارد.

وی همچنین به اقدامات انجام‌شده از سوی بخش خدمات این معاونت اشاره و تصریح کرد: بخش عمده‌ای از عملکرد این معاونت در حوزه خدمات است که اهم اقدامات این بخش شامل رنگ‌آمیزی درب و پنجره‌های مسجد و پایه‌های برق محوطه، نصب مخزن آب در مانگاه، رفع مشکل روشنایی پایه‌های بلند برق محوطه و نورافکن‌های پارکینگ، هماهنگی جهت هرس کردن و آبیاری فضای سبز محوطه، برقراری هفتگی دو سرویس آبرسانی با تانکر جهت فضای سبز خوابگاه حضرت معصومه (س)، سرویس، تعویض و تعمیر تصفیه‌های آب معاونت و همکاری در برگزاری المپیاد ورزشی دانشجویی و سمپاشی محوطه است.

برگزاری ۶۱۲ جلسه مشاوره، روانپزشکی و روانسنجی در مرکز مشاوره دانشگاه

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز در تشریح عملکرد واحد مشاوره نیز گفت: در این مدت ۶۱۲ جلسه مشاوره و روان درمانی، روانپزشکی و روانسنجی و مشاوره تحصیلی در مرکز مشاوره دانشگاه برگزار شد که از این تعداد ۴۳۱ مراجعه مربوط به دانشجویان دختر و ۱۸۱ مراجعه از سوی دانشجویان پسر بوده‌است.

علم درباره اجرای طرح پایش سلامت روان ویژه دانشجویان ورودی جدید در مهرماه گذشته اظهار کرد: این طرح همه ساله برای دانشجویان ورودی جدید مقاطع کارشناسی تا دکتری اجرا می‌شود که طی آن طبق یک برنامه زمان‌بندی برای دانشکده‌ها، همه دانشجویان ورودی از نظر عادات غذایی و فردی، وضعیت سلامت جسمانی، سابقه بیماری ارثی و خانوادگی، معاینه دهان و دندان، بینایی‌سنجی، اندازه‌گیری قد و وزن و تعیین BMI و اندازه‌گیری نبض و فشار خون مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.

اجرای طرح مهارت سلامت نشاط با حضور نزدیک به ۲ هزار دانشجو

وی ادامه داد: همزمان با پایش سلامت روان، طرح مهارت سلامت نشاط (سمن) با شرکت بیش از ۱۹۰۰ دانشجو در سطح دانشکده‌های مختلف دانشگاه با حضور اساتید مجرب در زمینه مهارت‌های زندگی و اعتیاد برگزار شد که مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت.



علم برگزاری دو کارگاه آموزشی پیش از ازدواج ویژه دختران، گروه درمانی پیش از ازدواج ویژه دانشجویان دختر مجرد ساکن در خوابگاه دانشجویی، گروه درمانی در حین ازدواج ویژه دانشجویان متأهل ساکن در خوابگاه دانشجویی، توزیع کتابچه زندگی عاری از مواد و زندگی سالم به تعداد ۶ هزار نسخه، چاپ و توزیع بروشورهای آشنایی با مرکز مشاوره دانشجویی به تعداد ۲ هزار نسخه و تدوین، چاپ و توزیع بروشورهای ریتالین، ایدز و استرس شغلی در بین دانشجویان در هفته مانور مبارزه با مواد مخدر را از جمله فعالیت‌های مرکز مشاوره در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ عنوان کرد.

مراجعه نزدیک به هشت هزار نفر به درمانگاه دانشگاه

وی با بیان این که درمانگاه معاونت دانشجویی همه روزه پاسخگوی مراجعه‌کنندگان است، به خدمات این بخش در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در این مرکز خدمات درمانی شامل پزشک عمومی، تزریقات و پانسمان، واکسیناسیون هیپاتیت ب، خدمات دندانپزشکی و پزشک معتمد ارائه می‌شود که در این مدت هفت هزار و ۷۵۷ نفر به تفکیک شامل پزشک عمومی ۲ هزار و ۸۱۷ نفر، دندانپزشکی ۲۶۰ نفر، پزشک معتمد ۲۹۹ نفر، پایش سلامت یک هزار و ۵۸۳ نفر، تزریقات خواهران یک هزار و ۹۷۰ نفر، تزریقات برادران ۸۱۶ نفر و واکسن هیپاتیت ۱۲ نفر به درمانگاه مراجعه کردند.

علم در خصوص برنامه‌های فرهنگی و آموزشی در سطح خوابگاه‌ها نیز تصریح کرد: در اردیبهشت ماه امسال جشن هفته خوابگاه‌ها با برنامه‌های مختلف و با محوریت خود دانشجویان برگزار و سرپرستان و کارکنان نمونه و فعال خوابگاه‌ها معرفی و تقدیر شدند. همچنین در مناسبت‌ها و اعیاد مختلف جشن‌ها و مراسم‌های سوگواری در خوابگاه‌های دانشگاه برگزار شده است.

وی ساماندهی اسکان کاروان راهیان نور کشور در طول ایام نوروز و پذیرش و اسکان میهمان دانشجویی از دانشگاه‌های سراسر کشور که با اهداف علمی- آموزشی و تفریحی و به صورت گروهی به اهواز سفر کردند، را از دیگر اقدامات انجام‌شده در این بخش ذکر کرد.





دانشگاه شهید چمران اهواز

شناسه خبر: ۴۷۷۹۹۴ - ۱۸ / ۰۵ / ۹۴ - ۱۷:۱۵

در سال تحصیلی ۹۳-۹۴؛

بیش از سه هزار و ۵۰۰ فقره وام به دانشجویان دانشگاه شهید چمران اعطا شد

خبرگزاری شبستان: معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، از اعطای بیش از سه هزار و ۵۰۹ فقره وام به دانشجویان این دانشگاه در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمد رضا علم معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، با ارائه گزارش عملکرد این معاونت در سال تحصیلی اخیر گفت: در حوزه صندوق رفاه، این وام ها شامل وام تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن، ویژه دکتری، حج و قهرمان ورزشی است که به دانشجویان روزانه تعلق می گیرد.

وی اضافه کرد: بیشترین تعداد وام پرداختی مربوط به وام تحصیلی است که در نیمسال اول تحصیلی یک هزار و ۵۷۴ فقره به مبلغ ۶ میلیارد و ۲۰۹ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال و در نیمسال دوم یک هزار و ۵۵۳ فقره به مبلغ ۶ میلیارد و ۸۱۳ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال است.

وی با بیان اینکه همچنین در طول سال تحصیلی ۲۴۸ فقره وام شهریه در نیمسال اول و ۲۱۳ فقره در نیمسال دوم به دانشجویان شبانه اعطا شد، افزود: تعداد دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث در سال تحصیلی مذکور ۱۵ هزار و ۷۸۴ نفر بوده و در همین مدت ۷۲ مورد مجوز گردش و بازدید علمی توسط این معاونت صادر شده است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، توضیح داد: مجموعه مدیریت اسکان و امور خوابگاه ها در طول ۶ ماه دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۴ علاوه بر انجام امور دانشجویی در حوزه سکونت و جا به جایی ها، تعمیرات و نوسازی را در حوزه های مختلف صورت داده است.

وی افزود: از جمله آنها راه اندازی دو دستگاه تصفیه آب تمام صنعتی برای مجتمع خوابگاهی علم الهدی برای پوشش تمامی بلوک ها و جمع آوری دستگاه های فرسوده تصفیه آب، راه اندازی سیستم اتوماسیون خوابگاهی جهت پوشش اسکان و امور مالی دانشجویان خوابگاهی در همکاری با شرکت سما سامانه، تجهیز کامل فضاهای خوابگاهی به میز و صندلی مطالعه، تجهیز کامل سرویس های بهداشتی و حمام، تجهیز راهروها به رخت آویزهای آپارتمان، تجهیز سالن های سایت به کامپیوتر و میز و لوازم جانبی مورد نیاز است.

علم، درباره فعالیت اداره تغذیه در این مدت گفت: صدور سه هزار و ۲۰۰ کارت اتوماسیون تغذیه جهت دانشجویان متقاضی، صدور کارت شکسته، گمشده ظرف ۲۴ ساعت، تسویه حساب با یک هزار و ۳۶۴ نفر دانشجوی فارغ التحصیل، طبخ و توزیع ۷۸۸ هزار و ۳۲۳ پرس غذای روزانه دانشگاه در وعده های غذایی نهار و شام از جمله این اقدامات است.

به گفته وی سرویس دهی در سه سلف سرویس دانشجویی در پردیس دانشگاه، یک مکان در مجتمع خوابگاهی خواهران و یک مکان در مجتمع خوابگاهی برادران جهت نهار و در وعده شام در ۱۲ خوابگاه جهت برادران و خواهران و سلف سرویس مرکزی سرویس دهی می شود و در ایام امتحانات به منظور تسهیل دسترسی دانشجویان و رفاه آنان توزیع شام و نهار در کلیه خوابگاه ها و یک سلف سرویس در سطح پردیس دانشگاه صورت گرفت.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



وی با اشاره به اجرای طرح دومنویی شدن غذا از آبان ماه سال گذشته افزود: علاوه بر این، طرح غذاهای بدون برنج (خوراک ها) جهت خوابگاه های دختران نیز اجرا شده که سلف سرویس مرکزی جهت استفاده عموم دانشجویان اعم از پسران و دختران را نیز در بر می گیرد، همچنین با توجه به ذائقه دانشجویان امکان انتخاب برخی غذاهای سنتی در خوابگاه های خواهران وجود دارد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به اینکه اداره تغذیه علاوه بر دانشجویان، به همایش ها و برنامه های مختلف نیز خدمات ارائه می دهد، افزود: در این مدت یک هزار و ۹۲۰ پرس غذا جهت بسیج دانشجویی طبخ و توزیع شده و در چندین مورد وعده های ناهار و شام و صبحانه همایش ها و کنفرانس ها، آزمون های دانشگاهی تامین شده است.

وی اذعان داشت: بخش عمده ای از عملکرد این معاونت در حوزه خدمات است که اهم اقدامات انجام شده شامل رنگ آمیزی درب و پنجره های مسجد، رنگ آمیزی پایه های برق محوطه، نصب مخزن آب درمانگاه، رفع مشکل روشنایی پایه های بلند برق محوطه، نورافکن های پارکینگ، هماهنگی جهت هرس کردن فضای سبز محوطه و آبیاری فضای سبز، برقراری هفته ای دو سرویس آبرسانی با تانکر جهت فضای سبز خوابگاه حضرت معصومه (س)، سرویس و تعویض و تعمیر تصفیه های آب معاونت، همکاری در برگزاری المپیاد ورزشی دانشجویی و سمپاشی محوطه است.

علم، در تشریح واحد مشاوره خاطر نشان کرد: در این مدت ۶۱۲ جلسه مشاوره و روان درمانی، روانپزشکی و روانسنجی و مشاوره تحصیلی در مرکز مشاوره دانشگاه برگزار شد که از این تعداد ۴۳۱ مراجعه دختر و ۱۸۱ مراجعه پسر بودند.

وی درباره اجرای طرح پایش سلامت روان ویژه دانشجویان ورودی جدید در مهرماه ۹۳ گفت: این طرح برای دانشجویان ورودی جدید مقاطع کارشناسی تا دکترا همه ساله اجرا می شود که طی آن طبق یک برنامه زمان بندی برای دانشکده ها، همه دانشجویان ورودی از نظر عادات غذایی و فردی، وضعیت سلامت جسمانی، سابقه بیماری ارثی و خانوادگی، معاینه دهان و دندان، بینایی سنجی، اندازه گیری قد و وزن و تعیین BMI، اندازه گیری نبض و فشار خون مورد ارزیابی قرار می گیرند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، ادامه داد: همزمان با پایش سلامت روان، طرح مهارت سلامت نشاط (سمن) با شرکت بیش از یک هزار و ۹۰۰ دانشجو در سطح دانشکده های مختلف دانشگاه با حضور اساتید مجرب در زمینه مهارت های زندگی و اعتیاد برگزار شد که مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت.

وی برگزاری دو کارگاه آموزشی پیش از ازدواج ویژه دختران، گروه درمانی پیش از ازدواج ویژه دانشجویان دختر مجرد ساکن در خوابگاه دانشجویی، گروه درمانی در حین ازدواج ویژه دانشجویان متأهل ساکن در خوابگاه دانشجویی، توزیع کتابچه زندگی عاری از مواد و زندگی سالم به تعداد ۶ هزار نسخه، همچنین چاپ و توزیع بروشورهای آشنایی با مرکز مشاوره دانشجویی به تعداد ۲ هزار نسخه، تدوین و چاپ و توزیع بروشورهای ریتالین، ایدز و استرس شغلی در بین دانشجویان در هفته مانور مبارزه با مواد مخدر را از جمله فعالیت های مرکز مشاوره در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ نام برد.

وی به فعالیت درمانگاه معاونت دانشجویی که همه روزه در خدمت مراجعه کنندگان است اشاره کرد و گفت: در این مرکز خدمات درمانی شامل پزشک عمومی، تزریقات و پانسمان، واکسیناسیون هیپاتیت ب، خدمات دندانپزشکی و پزشک معتمد ارائه می شود که وظایف پزشک معتمد شامل بررسی مدارک پزشکی ارائه شده جهت حذف درس، حذف ترم، انتقالی و یا مهمان، اخذ واحد تربیت بدنی به صورت تئوری و غیبت کلاسی دانشجویان است.



به گفته علم، تعداد کل مراجعه کنندگان به به درمانگاه در این مدت هفت هزار و ۷۵۷ نفر بود که به تفکیک شامل پزشک عمومی ۲ هزار و ۸۱۷ نفر، دندانپزشکی ۲۶۰ نفر، پزشک معتمد ۲۹۹ نفر، پایش سلامت یک هزار و ۵۸۳ نفر، تزریقات خواهران یک هزار و ۹۷۰ نفر، تزریقات برادران ۸۱۶ نفر، واکسن هیپاتیت ۱۲ نفر است.

وی به برنامه های فرهنگی و آموزشی در سطح خوابگاه ها اشاره کرد و یاد آور شد: در اردیبهشت ماه امسال جشن هفته خوابگاه ها با برنامه های مختلف با محوریت خود دانشجویان برگزار شد و سرپرستان و پرسنل نمونه و فعال خوابگاه معرفی و تقدیر شدند، در مناسبت ها و اعیاد مختلف جشن ها و مراسم های سوگواری در خوابگاه برگزار می شود.

به گفته وی، ساماندهی اسکان کاروان راهیان نور کشور در طول ایام نوروز و پذیرش و اسکان میهمان دانشجویی از دانشگاه های کل کشور که با اهداف علمی - آموزشی و تفریحی و به صورت گروهی به اهواز سفر نمودند از جمله دیگر اقدامات انجام شده در این بخش قابل ذکر است.





کد مطلب: ۳۸۲۲۷۹ - یکشنبه ۱۸ مرداد ۹۴ ساعت ۱۰:۳۵

حمایت ویژه دانشگاه چمران از پایان‌نامه‌های مرتبط با ریزگردها

خبرگزاری پانا: معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این دانشگاه از تمام پژوهش‌ها، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی در زمینه ریزگردها بطور ویژه حمایت می‌کند.

به گزارش خبرگزاری پانا، ابراهیم حاجی دولو با اشاره به برگزاری کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در سال جاری، اظهار کرد: تاکنون تحقیقات مختلفی در این زمینه انجام شده است، اما به طور مشخص طرح‌های شناسایی کانون‌های گرد و غبار در استان توسط دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌شود.

وی از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه و سازمان محیط زیست با هدف انجام مطالعات زیست‌محیطی ریزگردها خبر داد و افزود: همچنین در راستای انجام مطالعات شناسایی کانون‌های ریزگردها، پروژه تحقیقاتی با همکاری سازمان هواشناسی کشور توسط دانشگاه انجام می‌شود.

عضو هیات رئیسه دانشگاه به برگزاری کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره و تصریح کرد: یکی از اهداف این کنفرانس که در اسفندماه برگزار می‌شود، گردآوری تمام تحقیقات انجام شده در مورد ریزگردها است تا بتوانیم به الگوی اجرایی برای حل مشکل ریزگردها در استان دست یابیم.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

افقه: صادرات کالاهای خام را باید به صفر برسانیم

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در حال حاضر کشور ما فقط صادرکننده مواد خام و اولیه است و این صادرات، درآمدهای خیلی کمی دارند، گفت: معتقدیم باید بخش تولید ما به سمت تولید کالاهای نهایی برود و صادرات مواد خام را به صفر برسانیم زیرا در این صورت قطعاً در بازارهای جهانی حرفی برای گفتن خواهیم داشت.

سید مرتضی افقه اظهار کرد: برای ورود به بازارهای جدید جهانی باید از روش‌های علمی و پیشرفته برای تسخیر این بازارها استفاده کرد که این اقدام موجب ارتقای کمی و کیفی بخش تولید می‌شود.

وی افزود: به دلیل ساختارهای اقتصادی، سیاسی و اجتماعی حاکم بر کشور، نظارتی بر تولید نمی‌شود و کالاها با هزینه بالا و پایین‌ترین کیفیت تولید و عرضه می‌شود و پایین بودن کیفیت کالاهای تولید داخلی توان رقابت با کشورها دیگر را از کالای ما می‌گیرد.

افقه تصریح کرد: ناگفته نماند که بخشی از کالاهای تولید داخل ما در چند سال اخیر کیفیت خوبی داشته‌اند و آمادگی ورود به بازارهای جهانی را دارند اما به بستر لازم جهت ورود به بازارهای بین‌المللی و افزایش سطح تولید نیازمند هستند.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه بهترین نوع صادرات تولیدات فکری و دانش فنی است، خاطرنشان کرد: کشور ما در این بخش خیلی عقب است و ساختارهای داخلی کنونی ما آمادگی پرورش چنین تولیداتی را ندارند.

وی بیان کرد: ما فعلاً باید از بازارهای در دسترس که برای ورود به آن‌ها مشکلی وجود ندارد، مثل کشورهای حوزه خلیج فارس و همسایه که ورود به بازارهای آن‌ها خیلی آسان است، استفاده کنیم تا زمینه گسترش صادرات در سطح ایده‌آل فراهم شود.

افقه عنوان کرد: شرط لازم برای ورود به بازارهای بین‌المللی ایجاد زمینه صادرات و ارتقای کیفیت تولید است اما شرط کافی گسترش روابط سیاسی و بین‌المللی است و با استفاده از دیپلماسی‌های فعال، پویا و تخصصی می‌توانیم قراردادهای تجاری و سیاسی را فعال کنیم.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: باید بپذیریم تخصص در تولید الزاماً به معنای تخصص در بازاریابی نیست. بنابراین تولیدکنندگان ما در بخش خصوصی یا باید کالاهایشان را به شرکت‌های تخصصی صادرات بسپارند یا خودشان در کنار تولید، بخش‌ها و واحدهای تخصصی در فروش و صادرات را تاسیس کنند.

وی افزود: پس ابتدا باید بازارهای در دسترس را در نظر بگیریم بعد به فکر کشورهای پیشرفته باشیم. در این زمینه باید در قالب تفاهم‌نامه‌های تجاری و بازارهای مشترک با کشورهای همسایه و هم‌کیش اقدام کنیم زیرا این نوع قراردادهای می‌توانند موجب تسهیل و گسترش صادرات شود.





شناسه خبر: ۲۸۸۱۹۴۶ - چهارشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۴ - ۱۴:۰۰

حمایت دانشگاه شهیدچمران از پایان نامه‌های مرتبط با ریزگردها

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: این دانشگاه از تمام پژوهش‌ها، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی در زمینه ریزگردها به‌طور ویژه حمایت می‌کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر ابراهیم حاجی دولو با اشاره به برگزاری کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در سال جاری، افزود: تاکنون تحقیقات مختلفی در این زمینه انجام شده‌است اما به‌طور مشخص طرح‌های شناسایی کانون‌های گرد و غبار در استان توسط دانشگاه شهیدچمران اهواز اجرا می‌شود.

وی از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه و سازمان محیط زیست با هدف انجام مطالعات زیست‌محیطی ریزگردها خبر داد و گفت: همچنین در راستای انجام مطالعات شناسایی کانون‌های ریزگردها، پروژه تحقیقاتی با همکاری سازمان هواشناسی کشور توسط دانشگاه انجام می‌شود.

عضو هیات رئیسه دانشگاه به برگزاری کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کرد و افزود: یکی از اهداف این کنفرانس که در اسفندماه برگزار می‌شود، گردآوری تمام تحقیقات انجام‌شده در مورد ریزگردها است تا بتوانیم به‌الگوی اجرایی برای حل مشکل ریزگردها در استان دست یابیم.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



پنج شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۴ ۱۲:۰۳ شماره خبر : ۳۳۴۱۷۹۴

در دانشگاه شهید چمران صورت می گیرد؛

تشکیل کارگاه‌های آموزشی دانشجویان اعزامی به جشنواره کشوری قرآن

گروه فعالیت‌های قرآنی: کارگاه‌های آموزشی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز اعزامی به مرحله کشوری سی‌امین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان دانشگاه‌های وزارت علوم در بخش شفاهی تشکیل می‌شود.

سعید نعمی، دبیر کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: ۱۰ دانشجوی دختر و پسر این دانشگاه به مرحله کشوری سی‌امین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان دانشگاه‌های وزارت علوم در بخش شفاهی اعزام می‌شوند.

وی بیان کرد: به منظور آماده‌سازی این دانشجویان کارگاه آموزشی در رشته‌های قرائت و حفظ قرآن کریم به مدت یک هفته از شنبه ۲۴ مرداد تا پایان هفته تشکیل می‌شود.

نعمی با بیان اینکه مهدی دغاغله تدریس این کارگاه‌های آموزشی را برعهده دارد، افزود: ۱۰ دانشجوی شرکت‌کننده در این کارگاه‌ها به صورت مجزا (دختر و پسر) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳ مورد آموزش‌های لازم قرار می‌گیرند.

دبیر کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: این دانشجویان در روزهای ۹، ۱۰ و ۱۱ شهریور به منظور شرکت در مرحله کشوری سی‌امین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان دانشگاه‌های وزارت علوم در بخش شفاهی به دانشگاه سندج در استان کردستان اعزام می‌شوند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها